РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУГЕЙСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУГЕЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2020 г.                                                   № 57
                                    с.Кугей
О внесении изменений в Постановление
Администрации Кугейского сельского

поселения  № 59 от 24.04.2018 года

«Об утверждении Административного  регламента

по предоставлению  муниципальной  услуги «Присвоение

адреса  объекту адресации, изменение, аннулирование адреса

на территории Кугейского  сельского поселения»

Во исполнение  Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Кугейского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 1.2.1 раздела I  постановления Администрации Кугейского сельского поселения № 59 от 24.04.2018 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение, аннулирование адреса на территории Кугейского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

1.2.1. Заявителями, имеющими право на получение муниципальной услуги, являются физические и юридические лица, являющиеся собственниками объекта адресации, либо лица, обладающие одним из следующих вещных прав на объект адресации: право хозяйственного ведения; право оперативного управления; право пожизненного наследуемого владения;  право постоянного (бессрочного) пользования.

2. Пункт 2.4 раздела II  постановления Администрации Кугейского сельского поселения № 59 от 24.04.2018 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение, аннулирование адреса на территории Кугейского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

Срок предоставления муниципальной услуги о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании принимаются уполномоченным органом в срок не более чем 18 рабочих дней со дня поступления заявления.
В случае представления заявления через многофункциональный центр срок, указанный в абзаце первом настоящего пункта, исчисляется со дня передачи многофункциональным центром заявления и документов, указанных в пункте 2.6 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение, аннулирование адреса на территории Кугейского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Кугейского сельского поселения № 59 от 24.04.2018 года, в уполномоченный орган.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте администрации муниципального образования «Кугейское сельское поселение» кугей.рф в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации

Кугейского сельского поселения

                                Н.М.Тихонова